



Ms Tina Hill  
Email: request-203913-  
8ef5a17a@whatdotheyknow.com

Damian Burke  
Children's and Adults' Services  
Southwark Council  
PO Box 64529  
London SE1P 5LX

(T) (020) 7525 3458  
(E) damian.burke@southwark.gov.uk

28<sup>th</sup> March 2014

[www.southwark.gov.uk](http://www.southwark.gov.uk)

Dear Ms Tina Hill

**Re: Your request for information – reference number 383824**

Thank you for your request that was received on 28<sup>th</sup> March, in which you requested:-

- 1. Do you have contract of supply in place for temporary agency labour within Children's Services and Adults Services ?**
- 2. When did this contract start and when is it due to expire?**
- 3. Does the contract have an option to extend and at what date can this be triggered?**
- 4. Is the contract under the M Star framework?**
- 5. What level of savings were generated by the Authority under their temporary agency labour contract from 1st April 2013 to 31st March 2014?**
- 6. How much temporary agency labour spend has there been in the Authority outside of the temporary agency labour contract from 1st April 2013 to 31st March 2014? (please state figure for Children's and Adults services)**
- 7. How many temporary QSW did the authority have deployed across Children's Services in March 2014?**
- 8. How many temporary QSW did the authority have deployed across Adults Services in March 2014?**

Your request is being dealt with under the Freedom of Information Act 2000 and you will receive a response within 20 working days of the day after we received your request.

If the information you requested contains reference to a third party then they may be consulted before a decision is taken on whether or not to release the information to you. You will be informed if this is the case.

The Act defines a number of exemptions that may restrict the release of the requested information. There will be an assessment and if any of the exemption categories apply then the information may not be released. You will be informed if this is the case, and we will also inform you of your rights of appeal.

The information provided will be in English, normal font size. If you require alternative formats, for example in another language, audio, or large print, please let us know.

Further information on the Freedom of Information Act is available through the Information Commissioner at the:

Information Commissioner's Office  
Wycliffe House  
Water Lane  
Wilmslow  
Cheshire SK9 5AF  
Telephone: 0303 123 1113  
Internet: [www.ico.org.uk](http://www.ico.org.uk)

Yours sincerely,

**Damian Burke**  
Information and Records Officer  
Southwark Children's and Adults' Services